
P O R T A R I A  N º  0 3 5  D E  3 0  D E  M A I O  D E  2 0 1 8

O  Diretor-Geral  do  Campus  Jaguariaíva  do  Insttuto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência que lhe confere a Resolução nº 14/2016 do Conselho Superior, considerando a Resolução
nº 15/2011 – CONSUP/IFPR, e o que consta no processo nº 23411.003792/2017-94

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado da segunda etapa da Avaliação de Desempenho
em Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo:

            Servidor: CELY KAORI HIRATA
 SIAPE: 2327217
 Cargo: Docente
 Lotação: Campus Jaguariaíva
 Pontos: 99,39

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO SERGIO HORST
Diretor-Geral do Campus Jaguariaíva

*O original encontra-se assinado.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530-230 - Brasil


